Quia igitur replicationes huiusmodi non solum invalide sunt sed et frivole repu-
tande, nos eis nequaquam obstantibus quosdam testes super aliquibus premissorum 
recipi fecimus utrimque productos et depositiones eorum sub eiusdem cardinalis 
sigillo apud sedem apostolicam reservari, discretioni vestre per apostolica scripta 
mandantes, quatinusv) recipiatis alios testes tam super hiis, superw) quibus iam sunt 
testes producti, quam etiam super aliis in narrationibus parcium conprehensisx) et eos 
insuper, quos ad reprobacionemy) testium partis adverse utralibet pars duxerit pro-
ducendos, et depositiones eorum examinetis prudenter ac fideliter conscribatis eas-
que sub sigillis vestris inclusas ad sedem apostolicam destinetis prefigentes partibus 
terminum conpetentem, quo se nostro conspectui representent iustam auctore Deo 
sentenciam recepture. Testes autem, qui fuerint nominati, si se gratia, odio vel timore 
substraxerint, per censuram ecclesiasticam appellatione cessante cogatis veritati tes-
timonium perhibere. Quodsi quicquam humanitus alterutri vestrum contingeret, ut 
hiis fideliter exequendis, sicud iuramento prestito uterque tenetur, usque ad Kalendas 
Octobris proximo futuras19) interesse non posset, ex tunc dilectus filius Florencius, 
abbas de Sychem20), omni contradictione ac appellatione cessantibus premissa cum 
reliquo auctoritate presencium exequatur; nullis litteris obstantibus preter assensum 
parcium a sede apostolica impetratis.

Datum Laterani, V Idus Aprilis, pontificatus nostri anno terciodecimo.

 p) Korr. aus redditum durch Unterpungierung des zweiten -d-.  q) Bosquet, Migne: Cras-
co.  r) Bosquet, Migne: Ottonis.  s) Bosquet, Migne: haec.  t) Bosquet: Galterius, Migne: 
Gualterius.  u) videret; viderat bei Bosquet und Migne.  v) Bosquet: quod.  w) Bosquet: su-
pra.  x) conp(re)hensit; comprehensis bei Bosquet und Migne.  y) Bosquet, Migne: replicationem.

 16) Vgl. Wentz–Schwineköper, Erzbistum Magdeburg, I 136.
 17) Wenn nicht der Domkustos Konrad von Oppen (s. oben Anm. 11) gemeint ist, kommen Kon-
rad von Salzwedel, als Domkanoniker von Magdeburg bezeugt 1206–1233, Domkantor 1233, B. von 
Kammin (Kamień) 1233–1241, oder Konrad, als Domkanoniker von Magdeburg bezeugt ab 1206, 
Archidiakon 1211 und Propst von Mildensee 1220/1221, in Frage. Vgl. Wentz–Schwineköper, Erz
bistum Magdeburg, I 417, 432, 466f.; Gatz, Bischöfe, 253f.
 18) S. Br. XIII 48 Anm. 25.
 19) 1. Oktober 1210. 
 20) S. Br. XIII 21 Anm. 2.

* fol. 12r
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Register Papst Innocenz’ III.78